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Aikuisten harrastesarjat 2022 - Ohjeita kauden alkuun

Jakeluna Tasoon tiedote-ruksitetut toimihenkilöt aikuisten harrasteliigan joukkueissa

Palloliiton nettisivut uudistuvat ja aukeavat toukokuun alussa. Sääntöjen ja ohjeiden
löydettävyyteen on panostettu, ja ne tulevat näkymään pääosin suoraan Tulospalvelussa sarjan
sivuilla kohdasta Info (nykyinen säännöt) todennäköisesti jo huhtikuussa.

Nykyisiltä sivuilta haku kannattaa aloittaa etusivuilta ”Tulospalvelu”, ”Palvelut (joukkueet ja
joukkueiden toimihenkilöt)” ja ”Info” alta.

Käytämme postituslistoina suoraan Tasosta saatavia tietoja. Merkitkää tiedoteruksi niille taustoille,
kenen haluatte saavat tiedotteita meiltä.

Sarjamaksu
Laskut tulevat toukokuun loppuun mennessä. Hinnat löytyvät infosivuilta:
www.palloliitto.fi/palvelut/jalkapallon-kilpailutoiminta-kki-ja-aikuiset-harraste/harrastejalkapallo-
miehet
www.palloliitto.fi/palvelut/jalkapallon-kilpailutoiminta-kki-ja-aikuiset-harraste/harrastejalkapallo-
naiset

Erotuomarit
Erotuomarikoulutus on uudistunut ja helpottunut. Toivomme, että olet aktiivinen ja autat kaikkia
saamaan vanhat tuomarit jatkamaan toimintaa ja/tai värväämään uusia mukaan, kiitos. 
www.palloliitto.fi/palvelut/erotuomaritoiminta/ryhdy-erotuomariksi

Tulette huomaamaan, että erotuomarit tekevät mielestänne virheellisiä ratkaisuja otteluissanne,
osa niistä voi olla jopa oikeasti virheellinen. He kuitenkin tekevät parhaansa. Kunnioittaa tehtyjä
ratkaisuja, turha suunsoitto ei johda mihinkään hyvään. Näyttäkää pelaajillenne erotuomareita
kunnioittavaa käytösmallia.

Saatte joka pelin jälkeen viestin, missä pyydetään ottelunne erotuomarista palautetta. Käyttäkää
sitä, mutta älkää laittako sinne muita asioita kuin palaute ja muista sähköpostia meille
kilpailutoimintaan. Palautelinkki löytyy myös Tasosta ko. ottelun kohdalta.

Kilpailumääräysten kohta 24.6.: Mikäli erotuomari ei ottelun alkamishetkellä ole paikalla, on
erotuomariksi valittava pätevin saatavissa oleva erotuomari. Ellei ketään erotuomaria ole
saatavissa paikalla, tulee otteluun osallistuvien joukkueiden yhdessä valita erotuomariksi sopivaksi
katsomansa henkilö, jonka valinnasta ei voida tehdä vastalausetta. Jos joukkueet eivät pääse
erotuomarivalinnasta yksimielisyyteen, ottelu siirretään ja pelataan uutena ajankohtana. 

Olkaa joustavia ja varautukaa toimimaan säännön mukaan, niin voidaan välttyä kiusallisilta
ottelusiirroilta.
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Sähköinen pöytäkirja
Siivotkaa pelaajaluettelonne ja taustat poistamalla henkilöt, jotka eivät ole enää mukana. Pelaajan
voi merkitä myös ei-aktiiviksi, jos tilapäisesti poissa kuvioista esim. loukkaantumisen vuoksi.

Ottelupöytäkirja on käytössä kaikissa sarjoissa. Voit harjoitella pöytäkirjan käyttöä kirjautuneena
Tasoon. Tasosta löytyy ohjeita sen käytöstä (Ohjeet-nappula joka sivulla). Testipelit häipyvät
seuraavan yön aikana listaltanne. Tässä linkki kirjautumisiin: www.palloliitto.fi/kirjaudu, josta voit
valita sitten Tason tai Pelipaikan.

Pelaajien ja toimihenkilöiden rekisteröinti
Myös harrastepelaajat tulee rekisteröidä Pelipaikkaan. Rekisteröinti on maksutonta. Täältä löydät
kootusti ohjeita ja apua, kuinka pelaajien rekisteröinti onnistuu helpoiten:
www.palloliitto.fi/harrastepelaajien-rekisterointi-ohje-seurakayttajalle

Joukkueen yhteyshenkilön tulee rekisteröityä Pelipaikassa joukkuetoimihenkilöksi sekä hakea
Pelipaikan seurakäyttäjäoikeudet, jotta hän pääsee käyttämään Tasoa mm. ottelupöytäkirjoihin
liittyen ja hyväksymään pelaajarekisteröintejä Pelipaikassa. Pelaajarekisteröinnit tulee hyväksyä
Pelipaikassa ensin, vasta sen jälkeen tiedot siirtyvät Tasoon. Ohjeet löytyvät täältä:
www.palloliitto.fi/harrasteseuran-yhteyshenkilo

Otteluohjelma
Helsingissä on keväällä kenttiä remontissa/kiinni, minkä johdosta kentät ovat tosi täynnä ja
olemme joutuneet asettelemaan pelejä viikonlopuille ja myös teidän ei-toivotuille alueille. Syksyksi
tilanteen pitäisi parantua ja siksi teemme ne asettelut vasta myöhemmin. Toivomme kaikilta
venymistä kevään ruuhkaan.
Tulospalvelussa on ajantasainen ohjelma ja sen mukaan tulevat myös otteluihin erotuomarit.
Ottelusiirrot vaativat vastajoukkueen kanssa uuden ajan sopimisesta ja ilmoittamisesta meille,
enää ei pääse itse päivittämään ottelutietoja.

Jokainen joukkue saa yhden maksuttoman ottelusiirron, seuraavat maksavat 50 €/peli. Jos tulee
tarve siirtää ottelua, niin sopikaa ensin yhdessä uudesta pelipäivästä ja sitten yhteys meihin
sähköpostilla. Helsingissä pelattaviin otteluihin yleensä kenttävaraus meidän kauttamme.

Peliajat, vaihdot, maalin ja pallon koot ym. löytyvät suoraan Tulospalvelusta sarjan/lohkon
kohdasta säännöt sekä erotuomareiden ohjeista:
www.palloliitto.fi/palvelut/erotuomaritoiminta/alueiden-erotuomaritoiminta

Sarjan pelitapa selviää suoraan Tulospalvelusta.

Opettakaa joukkueenne pelaajatkin käymään netissä katsomassa ohjelmaa ja sarjatilannetta.
Joskus saattaa käydä, että ottelun muutos ei ole tavoittanut yhteyshenkilöä, mutta netistä löytyy
aina ajantasainen tieto.

Uudessa Tulospalvelussa on hyviä suodatusmahdollisuuksia, kannattaa tutustua ja vinkata kaverille.

Edustusoikeus
Huolehtikaa, ettette peluuta laittomia pelaajia. Ohjeet ja säännöt löytyvät täältä: 
www.palloliitto.fi/palvelut/jalkapallon-kilpailutoiminta-kki-ja-aikuiset-harraste
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Jos epäilette väärinkäytöksiä, niin huolehtikaa, että näyttönne riittää esim. ottakaa valokuva
pelaajasta. Väärällä nimellä pelaaminen on paha rikkomus, josta vastuuhenkilö saa pitkän
pelikiellon.

Pelikielloista
Jos joku pelaajista poistetaan kentältä, älkää päästäkö häntä enää tekemisiin erotuomariston
kanssa. Kohtaamiset johtavat yleensä aina lisäpelikieltoihin. Mielellään saman tien kotiin tai ainakin
katsomon nurkkaan.

Kertokaa pelaajillenne punaisen kortin seuraukset. Pelikiellossa pelaamisesta seuraa myös
pelaajalle lisäpelikieltoa.

Lisätietoja
Palloliiton Eteläisellä alueella kilpailutoiminnassa työskentelevät:

Risto Rissanen
Tommi Lingman
Niina Oksman
Teemu Paulakivi 
Janne Suvensalmi 

Erotuomaritoiminnasta vastaavat asiantuntijat:
Antti Munukka
Mika Peltola

Jäsenpalveluihin (mm. harrastepelaajarekisteröinnit) liittyvät asiat hoituvat pääasiassa tukipalvelun
kautta, https://tuki.palloliitto.fi/fi/support/home

Kaikki yhteystiedot löytyvät täältä: www.palloliitto.fi/info/yhteystiedot?location=1701&topic=1706

Mukavaa kautta kaikille!
 
t. Niina
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